

DOZ/AKM/2540/03/02/2024

Wałbrzych, 29.02.2024 r.

**Zamawiający:**

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

**Identyfikator postępowania:**

ID892471

**Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny**

2024/BZP00216022/01

**Wykonawcy/  
uczestnicy postępowania**

**Wyjaśnienia nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na przeprowadzeniu badania dot. zapotrzebowania na zawody, kwalifikacje i umiejętności.

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 1605 t.j., ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie:**

1. W punktach 4.1.1. oraz 4.1.2. OPZ wskazali Państwo, że „Pomiar może być zrealizowany w kontakcie bezpośrednim (PAPI) lub w kontakcie zapośredniczonym (CAPI, CAWI lub CATI)”. Czy Wykonawca może wybrać jedną z technik, czy też wybrać kilka i zrealizować badanie podejściem *mix mode* (łączenie kilku technik jednocześnie)?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może wybrać jedną z technik lub może połączyć kilka technik jednocześnie, z tym, że musi wskazać w załączniku nr 2 do SWZ (Opis badania) jakie metody/techniki badawcze będą realizowane.

**Pytanie:**

2. W podpunktach 4.1.1. oraz 4.1.2. OPZ widnieje zapis o konieczności przeprowadzenia pilotażu. Czy przy braku zastrzeżeń, uzyskane dane będzie można włączyć do ostatecznej próby?

Inspirujemy do działania

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  
Wydział Rynku Pracy

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych  
tel.: +48 74 88 66 500 | fax: +48 74 88 66 509  
e-mail: wałbrzych.dwup@dwup.pl

**Odpowiedź:**

Nie, badania pilotażowe nie można wliczać do wyników badania głównego.

**Pytanie:**

3. W podpunkcie 4.1.2. OPZ nie wskazano wymaganej liczebności. Czy przewidują Państwo konkretną liczbę ankiet pilotażowych dla części II zamówienia?

**Odpowiedź:**

Badanie pilotażowe musi być przeprowadzone na próbie min N=50

**Pytanie:**

4. W żadnym z dokumentów nie wskazali Państwo przewidywanego czasu jednego wywiadu. Czy moglibyśmy prosić o podanie szacowanego czasu ankiet osobno dla części I i II zamówienia, a także IDI i FGI.

**Odpowiedź:**

Minimalny czas przeprowadzenia 1 wywiadu dla części I i II to 20 minut. Natomiast średni czas trwania wywiadów jakościowych IDI i FGI powinien być zaproponowany przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ (Opis badania).

**Pytanie:**

5. W podpunkcie 4.1.3. wskazują Państwo na konieczność przeprowadzenia wywiadów jakościowych. Czy mają się one odbyć w formie stacjonarnej, online, telefonicznej czy jest to kwestia dowolna?

**Odpowiedź:**

Szczegółowy opis koncepcji badania jakościowego w części III powinien być zaproponowany przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ (Opis badania).

**Pytanie:**

6. W podpunkcie 4.1.1. OPZ wśród zadań Wykonawcy wskazano „Przygotowanie raportów analitycznych dla każdego powiatu oraz na poziomie subregionalnym i regionalnym”. Co należy rozumieć przez ten podpunkt – przygotowanie jednego raportu obejmującego analizę porównawczą wszystkich 30 powiatów oraz osobnych raportów subregionalnego i regionalnego, czy też dla każdego z powiatów ma powstać osobny raport? Jak miałyby wyglądać ten raport? Czy mają to być tabele wynikowe (raport w formacie xls) czy całościowa analiza wraz z wnioskami?

**Odpowiedź:**

Zapis „Przygotowanie raportów analitycznych dla każdego powiatu oraz na poziomie subregionalnym i regionalnym” oznacza przygotowanie dla każdego z powiatów odrębnego raportu oraz odrębnie raportu z wynikami na poziomie subregionalnym i regionalnym. Nie określono szczegółowo jak ma wyglądać raport analityczny cząstkowy, ale określono ramowo w Załączniku nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w pkt 7.1 strukturę raportu całościowego (końcowego).

**Pytanie:**

7. Czy raporty cząstkowe (o których wspominają Państwo w podpunkcie 7.3.) to wspomniane wcześniej raporty analityczne?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

8. Jaką formę przyjmą briefingi? Czy będą to spotkania bezpośrednie czy online?

**Odpowiedź:**

Spotkania bezpośrednie.

**Pytanie:**

9. Wspominają Państwo kilkakrotnie w rozdziale XVIII SWZ o robotach budowlanych – dokładniej w podpunkcie 5, 9, 11, 14.3. Podobnie w Istotnych Postanowieniach Umownych w § 12 2. Czy zapisy te są wynikiem pomyłki?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy te nie są wynikiem omyłki Zamawiającego. Treści, których dotyczą określają ogólne warunki obejmujące wszystkie rodzaje zamówień tj. usługi, dostawy i roboty budowlane. Są to zapisy obligatoryjne.

**Pytanie:**

10. W Zapytaniu Ofertowym wskazali Państwo szacunkową wycenę na 222 533 zł. Czy dysponują Państwo dodatkowymi środkami na realizację projektu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyklucza możliwości zwiększenia środków finansowych zabezpieczonych na realizację przedmiotowego zamówienia.

*Inspirujemy do działania*

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  
Wydział Rynku Pracy

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych  
tel.: +48 74 88 66 500 | fax: +48 74 88 66 509  
e-mail: wałbrzych.dwup@dwup.pl